בעניין:

המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשם

א א (עציר)

נוכחים:

מטעם המאשימה : עו"ד תומר בן חמו מטעם הנאשם : הובא ועל ידי עו"ד יובל זולטי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאתו של הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום, תקיפת סתם בת זוג והיזק לרכוש במזיד.

ניתנה והודעה היום ד' ניסן תשע"ו, 12/04/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו בתקיפת בת זוג והיזק לרכוש במזיד.

על פי האמור בכתב האישום בתאריך 10.4.16 לאחר ויכוח בינו לבין המתלוננת על רקע שימושה בטלפון, תקף הנאשם את המתלוננת בכך שסטר לה בפניה ואף נטל את מכשיר הפלאפון שלה והשליכו על הרצפה וניפץ אותו.

ג. הנאשם יחתום על התחייבות להימנע מלעבור עבירה לפי הסעיפים בהם הורשע משך שנתיים החל מיום שחרורו ממעצר. ההתחייבות תהא על סך 1,000 ש"ח או 10 ימי מאסר תמורתו; אם לא יחתום יאסר למשך 7 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ד' ניסן תשע"ו, 12/04/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט